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Numero di parte
fabbricante
Descrizione
quantita disponibile

Schede tecniche

BC849AMTF Price

Informazioni tecniche di BC849AMTF

codice articolo del costruttore

BC849AMTF

BC849AMTF

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

TRANS NPN 30V 0.1A SOT-23

24000 pcs in stock

BC849AMTF.pdf

Richiedi prezzo e tempi di consegna online

or Email us: Info@ariat-tech.com

Categoria

AMI Semiconductor / ON
Semiconductor

fabbricante

Pacchetto / caso

Tensione - rottura collettore-

emettitore (max) 30V Ic 600mV @ 5mA, 100mA
. ; Contenitore dispositivo
Tipo transistor NPN fornitore SOT-23-3
Serie - Potenza - Max 310mwW
imballaggio Tape & Reel (TR) Contenitore / involucro TO-236-3, SC-59, SOT-23-3
temperatura di esercizio 150°C (TJ) Tipo montaggio Surface Mount
:\:Iwosiit)ure Sensitivity Level 1 (Unlimited) gtoalflossenza piombo / Stato Lead free / RoHS Compliant
Frequenza - transizione 300MHz Descrizione dettagliata 28?'?2%(_2‘”) Transistor NPN 30V 100mA 300MHz 310mW Surface Mount
Guadagno in corrente cc Corrente - Cutoff collettore
(hFE) (min) @ lIc, Vce 110 @ 2mA, 5V (max) 15nA (ICBO)
Corrente - collettore (Ic) (max)  100mA Numero di parte base BC849

Tape & Reel (TR)

Descrizione

Vce saturazione (max) a Ib,

quantita disponibile

BC849AMTF Details PDF

Prodotti a semiconduttore discreti

TRANS NPN 30V 0.1A SOT-23

24000

RICHIEDI UN PREVENTIVO

BC849AMTF 24000 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova BC849AMTF Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina BC849AMTF
con garanzia e garanzia. RFQ BC849AMTF: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per BC849AMTF
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Infineon

BC849B E6327

Azione BC849AMTF
Inventario BC849AMTF
Inchiesta BC849AMTF

Datasheet BC849AMTF

BC849BE6327HTSA1

Descrizione

BC849B KF

TRANS NPN 30V 0.1A SOT323

TRANS NPN 30V 0.1A SOT-23

TRANS NPN 30V 0.1A SOT23

BC848W PHILIPS

BC849 UTC

BC848W-C-RTK/P KEC

TRANS NPN 30V 0.1A SOT-23

BC849-C-MTF SAMSUNG

BC848W 1K Original

BC849-B-RTK KEC

TRANS NPN 30V 0.1A SOT-23

TRANSISTOR, NPN, 30V, 0.1A, 110A

TRANS NPN 30V 0.1A SOT-23

BC848W-B-RTK/P KEC

TRANS NPN 30V 0.1A SOT23

TRANS NPN 30V 0.1A SOT-23

BC848W/DG NXP

TRANS NPN 30V 0.1A SOT323

BC849B E6327 INFINEON

Prezzo BC849AMTF
BC849AMTF Digikey
Immagine BC849AMTF

Scarica la scheda tecnica BC849AMTF

fabbricante

KF

Nexperia USA Inc.

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Nexperia USA Inc.

PHILIPS

uTC

KEC

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

SAMSUNG

Original

KEC

Micro Commercial Co

TSC (Taiwan Semiconductor)

Infineon Technologies

KEC

Nexperia USA Inc.

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

NXP

Nexperia USA Inc.

INFINEON

Elettronica BC849AMTF Componenti BC849AMTF

Fornitore BC849AMTF Ordina BC849AMTF online
Immagine BC849AMTF BC849AMTF PDF

Produttore

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com

Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.

Quantita

15000 pcs

500 pcs

81000 pcs

500 pcs

675000 pcs

15000 pcs

63000 pcs

500 pcs

15000 pcs

7700 pcs

81000 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

366000 pcs

3000 pcs

21000 pcs

15000 pcs

500 pcs

3000 pcs
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